
         ​​     Ukeplan 4. trinn uke 8 

Fag Tema                                      Må l 
Sosiale må l Selvhevdelse ●​ Jeg ø ver på  å  lytte, uten å  avbryte. 

Norsk Hva er det du 
sier? 

●​ Jeg vet at ord som er satt sammen av to eller flere ord, kaller 
vi sammensatte ord. Sammensatte ord skrives i ett ord. 

Matematikk Desimaltall ●​ Jeg vet at et desimaltall er et tall med komma, der tallet foran 
komma viser hele, og tallet bak komma viser deler av en hel. 

Krle Religioner ●​ Jeg vet at de stø rste religionene i verden er kristendommen, 
jø dedommen, islam, hinduismen og buddhismen. 

Lesing Lesemå l ●​ Jeg kan velge lesemå te som passer til teksten jeg leser. 
Naturfag Vi trenger 

naturen 
●​ Jeg kan fortelle hva vi bruker skogen til. 

 
 

Lekser  Dette må  du huske  

●​ Leselekse 
○​ Mandag og tirsdag side 88 - 89 
○​ Onsdag og torsdag side  90 - 91 

 
●​ Norskark i leksemappen (klorealfabetet, se side 88 i 

Salto).  
●​ Matteark i leksemappen (skrives rett på  arket).  

 

●​ Karneval onsdag 18. februar 
●​ Ø ve på  ukens ø veord 
●​ Det er svø mming på  fredag 
●​ Vinterferie 23. februar - 27. februar 

 
 

 



 
 
 

Oppsummering av uken 
 
Vi koser oss masse ute i solen og vi ser mye flott lek blant alle barna. Vi opplever fine dager, stabilt, kaldt vær 
og veldig uvant for å  være her i Bergen. Skoledagene er fylt med god læring. I bassenget på  fredag ble mange av 
elevene testet på  å  svø mme 200 meter sammenhengende. Det var mange fø rnø yde ansikter og mye god 
mestringsfø lelse. Vi regner med at testingen fortsetter denne fredagen også . Fredag 6.februar var det samenes 
nasjonaldag: Det markerte vi med å  være med på  et lesemysterium, Fargene som forsvant (i det samiske 
flagget). Aktiviteten la opp til en nyhetssak rundt hendelsen, hva som hadde skjedd, vitneutsagn og til slutt en 
lø sning på  mysteriet. Elevene var veldig engasjerte og vi fikk en gø y diskusjon rundt hvem som kunne ha stå tt 
bak forbrytelsen.  
 
Hilsen Christian, Hege, Kari-Ann, Jannicke og Anita   
 

 


